
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 4 de setembre de 2020, de la secretària 
autonòmica d’Emergència Climàtica i Transició Ecològi-
ca, per la qual es concedeixen, per a l’exercici 2020, les 
subvencions a municipis de la Comunitat Valenciana per 
a l’execució d’obres en matèria de proveïment d’aigua, 
sanejament i defensa contra inundacions. [2020/7318]

RESOLUCIÓN de 4 de septiembre de 2020, de la secre-
taria autonómica de Emergencia Climática y Transi-
ción Ecológica, por la que se conceden, para el ejercicio 
2020, las ayudas a municipios de la Comunitat Valenciana 
para la ejecución de obras en materia de abastecimien-
to de agua, saneamiento y defensa contra inundaciones.
[2020/7318]

La Orden 13/2017, de 21 de abril, de la Conselleria de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, aprobaba las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones a los municipios 
en la ejecución de obras en materia de abastecimiento de agua, sanea-
miento y defensa contra inundaciones, dando así cumplimiento a lo 
dispuesto en el apartado 2 del artículo 9 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones; por otro lado, según dispone el 
artículo 23 de la misma Ley, la iniciación del procedimiento de conce-
sión de las ayudas se realizará mediante convocatoria aprobada por el 
órgano competente.

Mediante la Resolución de 13 de mayo de 2020, de la Conselleria de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, se convocaron subvenciones para el ejercicio 2020 a los munici-
pios de la Comunitat Valenciana para la ejecución de obras en materia 
de abastecimiento de agua, saneamiento y defensa contra inundaciones 
DOGV número 8815 de 19.05.2020.

De acuerdo con el apartado 7 de la base 7 de la Orden 13/2017, la 
comisión de evaluación, constituida de acuerdo con el apartado 4 de la 
base 7 de la misma orden, emitirá informe con los criterios de concesión 
y formulará la propuesta de concesión de subvenciones, con el propósito 
de cumplir el objetivo principal de la convocatoria, expresado en la base 
I de la Orden 13/2017 y de acuerdo en todo momento con el articulado 
de la orden y la Resolución de convocatoria, de 13 de mayo de 2020.

Conforme con lo anterior, y en atención a lo expuesto en el artículo 
160 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones, y en virtud 
de las facultades conferidas por el artículo 17 de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell, habiéndose tenido en cuenta la normativa 
básica de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, 
así como el Reglamento, Real decreto 887/2006 de 21 de julio, que la 
desarrolla.

En su virtud y, en uso de las facultades atribuidas por la Resolución 
de 27 de julio de 2015, de la consellera de Agricultura, Medio Ambien-
te, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se delegan determi-
nadas competencias en los distintos órganos de la Conselleria, resuelvo:

Primero. Concesión de subvenciones
Conceder una subvención a los municipios que se citan en el anexo 

I de la presente resolución con cargo a la aplicación presupuestaria 
12.03.03.512.10.7, línea S7299000, de los presupuestos de la Genera-
litat para el ejercicio 2020, tal y como establece la convocatoria de 13 
de mayo de 2020, por un importe global de 1.928.106,93 € y con los 
importes individuales desglosados en el anexo I.

Segundo. Solicitudes desestimadas
Desestimar las solicitudes del anexo II de aquesta resolución, por 

alguno de los motivos siguientes:
1. Solicitud desestimada según informe de la comisión de evalua-

ción redactado de conformidad con los criterios de ponderación y en 
atención al número máximo de ayudas y disponibilidad presupuestaria 
según el punto segundo de la convocatoria.

2. Haber presentado la solicitud fuera del plazo fijado en la convo-
catoria (apartado tercero, y apartado cuarto, de la convocatoria).

3. No corresponderse la solicitud con las bases reguladoras que 
rigen las ayudas objeto de la convocatoria (base primera y base deci-
motercera) o no cumplir con el objetivo de la convocatoria, ni con el 
resto de requisitos exigidos en el apartado primero de la convocatoria, 
para ser objeto de subvención.

4. No haber aportado la documentación requerida en los plazos otor-
gados (base séptima punto tres), por lo que se tiene al solicitante desis-

L’Ordre 13/2017, de 21 d’abril, de la Conselleria d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, aprovava 
les bases reguladores per a la concessió de subvencions als municipis 
en l’execució d’obres en matèria de proveïment d’aigua, sanejament i 
defensa contra inundacions, i acompleix el que es disposa en l’apartat 
2 de l’article 9 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de sub-
vencions; d’altra banda, segons disposa l’article 23 de la mateixa llei, 
la iniciació del procediment de concessió de les ajudes es realitzarà 
mitjançant una convocatòria aprovada per l’òrgan competent.

Mitjançant la Resolució de 13 de maig de 20 20, de la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica, es van convocar subvencions per a l’exercici 2020 als 
municipis de la Comunitat Valenciana per a l’execució d’obres en matè-
ria de proveïment d’aigua, sanejament i defensa contra inundacions 
DOGV número 8815 / 19.05.2020.

D’acord amb l’apartat 7 de la base 7 de l’Ordre 13/2017, la comissió 
d’avaluació, constituïda d’acord amb l’apartat 4 de la base 7 de la matei-
xa ordre, emetrà un informe amb els criteris de concessió i formularà 
la proposta de concessió de subvencions, amb el propòsit de complir 
l’objectiu principal de la convocatòria, expressat en la base I de l’Ordre 
13/2017 i d’acord en tot moment amb l’articulat de l’ordre i la Resolu-
ció de convocatòria, de 13 de maig de 2020.

Conforme amb l’anterior, i en atenció al que s’ha exposat en l’ar-
ticle 160 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisen-
da pública, del sector públic instrumental i de subvencions, i en virtut 
de les facultats conferides per l’article 17 de la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, havent-se tingut en compte la normativa bàsica 
de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, així 
com el Reglament, Reial decret 887/2006 de 21 de juliol, que la des-
plega.

En virtut d’això i, en ús de les facultats atribuïdes per la Resolució 
de 27 de juliol de 2015, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es deleguen deter-
minades competències en els diferents òrgans de la Conselleria, resolc:

Primer. Concessió de subvencions
Concedir una subvenció als municipis que s’esmenten en l’an-

nex I de la present resolució amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
12.03.03.512.10.7, línia S7299000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2020, tal com estableix la convocatòria de 13 de maig 
de 2020, per un import global d’1.928.106,93 € i amb els imports indi-
viduals desglossats en l’annex I.

Segon. Sol·licituds desestimades
Desestimar les sol·licituds de l’annex II d’aquesta resolució, per 

algun dels motius següents:
1. Sol·licitud desestimada segons l’informe de la comissió d’avalu-

ació redactat de conformitat amb els criteris de ponderació i en atenció 
al nombre màxim d’ajudes i disponibilitat pressupostària segons el punt 
segon de la convocatòria.

2. Haver presentat la sol·licitud fora del termini fixat en la convoca-
tòria (apartat tercer, i apartat quart, de la convocatòria).

3. No correspondre’s la sol·licitud amb les bases reguladores que 
regeixen les ajudes objecte de la convocatòria (base primera i base tret-
zena) o no complir l’objectiu de la convocatòria, ni la resta de requisits 
exigits en l’apartat primer de la convocatòria, per a ser objecte de sub-
venció.

4. No haver aportat la documentació requerida en els terminis 
atorgats (base setena punt tres), per la qual cosa es té el sol·licitant 



tido de su petición; o bien, no cumplir el artículo 13 de la Ley 38/2003, 
general de subvenciones.

5. Renuncia al derecho, mediante comunicación expresa, o mediante 
la no aceptación expresa de la subvención concedida, que será interpre-
tada como renuncia a la misma, con los efectos liberatorios del crédito 
propuesto (base undécima).

Contra aquesta resolución, que agota la vía administrativa, se puede 
interponer recurso potestativo de reposición conforme a los artículos 
112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, en el plazo de 
un mes, contado desde el siguiente día a su publicación ante el mismo 
órgano que dictó la resolución, o bien recurso contencioso administra-
tivo ante la Sala de lo Contencioso -dministrativo del Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, 
contados desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con 
lo establecido en el articulado de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Y ello, sin perjuicio 
de la posibilidad de que los interesados puedan hacer uso, en su caso, 
de cualquier otro que estimen procedente.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al de 
su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 4 de septiembre de 2020.– La secretaria autonómica de 
Emergencia Climática y Transición Ecológica: Paula Tuzón Marco.

per desistit de la seua petició.; o bé, no complir l’article 13 de la Llei 
38/2003, general de subvencions.

5. Renúncia al dret, mitjançant comunicació expressa, o mitjançant 
la no-acceptació expressa de la subvenció concedida, que serà interpre-
tada com a renúncia a aquesta, amb els efectes deslliuradors del crèdit 
proposat (base onzena).

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 
interposar un recurs potestatiu de reposició d’acord amb els articles 112, 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, en el termini d’un mes, 
comptat des de l’endemà de la publicació, davant del mateix òrgan que 
va dictar la resolució, o bé, un recurs contenciós administratiu davant de 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comptats des de 
l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix en l’ar-
ticulat de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. I això, sense perjudici de la possibilitat que 
els interessats puguen fer ús, si escau, de qualsevol altre que estimen 
procedent.

DISPOSICIÓ FINAL

La present ordre produirà efectes a partir de l’endemà de la publica-
ció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 4 de setembre de 2020.– La secretària autonòmica 
d’Emergència Climàtica i Transició Ecològica: Paula Tuzón Marco.



ANNEX I
Sol·licituds concedides

Núm OBRA MUNICIPI IMPORT 
CONCEDIT

197 DESCONEXIÓ SÉQUIA ANTIC ESCORRIDOR-SARIETA FOIOS 6.094,32

138 MINORACIÓ D'ABOCATS AIGÜES RESIDUALS A LA SÉQUIA DE LA FONT DE LA 
RAMBLETA CATARROJA 7.775,38

95 PER A TRACTAMENT DE LA SURGENCIA SUD DE LA PLATJA DE LES FONTS ALCALA DE XIRVERT 12.285,00

140 ELIMINACIÓ D'ABOCAMENT D'AIGÜES RESIDUALS A SÉQUIA EN CARRER MESTRE 
SERRANO MELIANA 19.440,83

120 RENOVACIÓ DE LA CONDUCCIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE. ACT1 I 2 BELGIDA 38.358,74

157 RENOVACIÓ DE LA XARXA ARTERIAL DE PROVEÏMENT D'AIGUA TERRATEIG 41.001,15

57 MILLORA DE LA XARXA DE SANEJAMENT DEL CARRER BOTIGOCAS EN EL P.I. CAMI A 
LA MAR ALBORAIA 26.933,20

62 REPOSICIÓ COL·LECTOR DE PLUVIALS DE CARRER DEL SOL SEDAVI 33.576,44

142 RENOVACIÓ COL·LECTOR PRINCIPAL DE PLUVIALS . FASE 2A TITAGUAS 59.736,60

198 REDUCCIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL PER ABOCAMENTS D'AIGÜES RESIDUALS AL MIG 
RECEPTOR LA POBLA DE FARNALS 43.542,02

20 COL·LECTOR DE RECOLLIDA DE PLUVIALS EN CARRER ALCOI, 2 DE MAIG I SAFOR PILES 55.706,39

86 RENOVACIÓ XARXA PRINCIPAL DE PROVEÏMENT FASE 2A CHERA 60.000,00

158 INTEGRACIÓ TELEMÀTIC DEL SISTEMA DE SANEJAMENT D'AIGÜES RESIDUALS I 
PLUVIALS EN LA DESEMBOCADURA DEL Bº DE LA CALA DE FINESTRAT FINESTRAT 50.378,78

11 RENOVACIÓ ESTACIÓ DE BOMBAMENT I TUBERIA DE IMPULSIÓ A DEPOSIT DE LES 
GRANGES EN LES INSTALACIONS DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE CAUDETE DE LAS FUENTES 45.911,87

129
ADECUACIÓ MEDIAMBIENTAL DE PUNTS D'ABOCAMENT DE DESBORDAMENT DEL 
SISTEMA DE SANEJAMENT DE PUÇOL A LA XARXA DE SÉQUIES EN EPISODIS DE 
PLUGES

PUÇOL 60.000,00

221 MILLORES E.B. D'AIGÜES RESIDUALS ARENAL VILAJOISA 16.098,73

185 RENOVACIÓ COL·LECTOR DE FECALS . ULTIME TRAM CARRER FONT DE LA CABILDA MASSANASA 60.000,00

48 RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT DE CIRAT. CARRER SANT VICENT FERRER I 
VIA ERES CLÓTICOS CIRAT 32.752,14

141 REPARACIÓ DE SANEJAMENT D'ALCUDIA DE VEO EN TRAM PARAL·LEL AL RIO VEIG. 
AL COSTAT DE LA CV215 ALCUDIA DE VEO 40.113,58

8 RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT I DE SANEJAMENT CARRER MAJOR I CARRER 
NOU AIN 42.971,22

154 MILLORA DEL RENDIMENT DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE LLAURES D'OLMOS 46.957,10

10 MILLORA DE PROVEÏMENT D'AIGUA POTABLE 2020 C/TARONGERS ENTRE PINS I AVDA 
BLASCO IBAÑEZ BENICULL DEL XUQUER 43.748,36

38 RENOVACIÓ DE XARXES DE SANEJAMENT I AIGUA POTABLE EN C/ CAMI REAL . TRAM 
ENTRE LES CALLES PARE SANCHO I SANT CAYETANO LLOSA DE RANES 41.162,79

215 REPARACIÓ TRENCAMENTS I FUGIDES XARXA PPAL DE PROVEÏMENT I DISTRIBUCIÓ TERESA 50.211,82

124 CANVI DEL COL·LECTOR DE PLUVIALS EN LA ZONA DEL CAMÍ DE LA VENDA ALFARRASI 45.000,00

50 RENOVACIÓ DE L'AIGUA POTABLE PER FUGIDES A CALLES DE L MUNICIPI FIGUEROLES 50.752,70

170 AMPLIACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE PLUVIALS A L’ENTORN DEL CARRER LLEBEIG DAIMUS 56.504,92

121 RENOVACIÓ DE LA CANONADA DE PROVEÏMENT D'AIGUA POTABLE ALS NUCLIS DE LA 
PELECHANA I LA BARONA I DIVERSES MAISAS AÏLLADES VALL D'ALBA 59.259,67

180 REDUCCIÓ DE PERDUDES EN LA XARXA D'AIGUA POTABLE. ENCREUAMENT C/HORTES 
I C/ RAMÓN Y CAJAL XERESA 20.865,98

209 RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE EN LA C/. RAMON AÑÒ I COL·LECTOR EN 
C/ ISABEL DE VILLENA SOLLANA 60.000,00

109 RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS EN LA ZONA DE LA PLATJA DE BELLREGUARD BELLREGUARD 60.000,00

119 RENOVACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D'AIGUA POTABLE EN TRAM C/ PAIS VALÈNCIA (FASE 
II) FONTANARS DELS AFORINS 45.449,69

192 RENOVACIÓ DE LA XARXA PRINCIPAL D'AIGUA POTABLE MUNICIPAL EN PARTIDA 
BARRANQUET LES USERES 46.848,07

217 RENOVACIÓ XARXA D'AIGUA POTABLE C/ SANT FELIP I C/PAIS VALÈNCIA BENIMODO 41.821,59

100 RENOVACIÓ D'AIGUA POTABLE I SANEJAMENT EN C/RUAYA PLAZA CHIRELL I C/ 
CANTON CORTES DE PALLÁS 48.000,00



153 MILLORA EN MATÈRIA DE PROVEÏMENT D'AIGUA I SANEJAMENT EN CARRER LES 
PARRES JARAFUEL 48.000,00

1 SUBSTITUCIÓ XARXA DE PLUVIALS I FECALS C/ PASCUAL REINALT EL REAL DE GANDIA 44.564,01

163 CONDUCCIÓ BOMBA “ELS PLANS” CINCTORRES 2.430,11

108 OBRES DEFENSA INUNDACIONS TORRE D’EN DOMENECH 6.300,00

239 REPARACIÓ DANYS EN INST. D'AIGÜES POTABLES PER DANA SEP/2019 VALLADA 8.776,66

131 RENOVACIÓ DE XARXA DE PROVEÏMENT. TRAM CORRIOL DE MAYAYO DOLORES 11.580,01

89 MILLORA DE L'EVACUACIÓ DE LES AIGÜES PLUVIALS I DEFENSA CONTRA 
INUNDACIONS EN VIES URBANES SALZADELLA 17.273,31

40 OBRES DE DEFENSA CONTRA INUNDACIONS A L’ENTORN DELS CARRERS SANT GIL, 
VERGE DEL ROSARI, VERGE DE LA PAU I CAMI DE L’ ISABELA ALCOCER DE PLANES 19.006,10

87 PROTECCIÓ DE LA CONDUCCIÓ DE PROVEÏMENT CANET LO ROIG 22.344,94

228 REPARACIÓ COL·LECTOR DEL CARRER RACONET CASTELL DE CASTELL 25.500,00

208 RENOVACIÓ DE CANONADA GENERAL DE PROVEÏMENT EN MARGARIDA PLANS 26.237,95

24 COL·LECTOR DE PLUVIALS EN CALLES ANTONIO MAURA I DIPUTACIÓ BIGASTRO 60.000,00

152 REPARACIÓ PERDUDES I IMPERMEABILITZACIÓ DEPÒSITS PROVEÏMENT AIGUA TORRE D’EN BESORA 31.200,53

52 ADEQUACIÓ DEL CLAVEGUERAM DE LA PLACETA SANT ISIDRE SUECA 17.726,50

202 SECTORITZACIÓ I TELEGESTIÓ DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ DE RAFAL RAFAL 25.383,81

39 RENOVACIÓ DEL COL·LECTOR DE CLAVEGUERAM EN CARRER VERGE DEL CARMEN SANTA POLA 23.002,83

181 REPARACIÓ DEPÒSIT VELL “EL PUIG” VILARDECANES 40.800,00

45 RENOVACIÓ DE CANONADA DE PROVEÏMENT LLOCNOU SANT JERNONI 28.721,09

TOTAL CONCEDIT 1.928.106,93

ANNEX II
Sol·licituds desestimades

Núm Municipi Obra Motiu 
desestimació

168 SOT DE CHERA MILLORA DEL RENDIMENT DE XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE . FASE II 1

13 ALQUERIA D'AZNAR VA DESVIAR D'AIGÜES PLUVIALS DEL POLÍGON INDUSTRIAL . LA CASETA PER A 
EVITAR INUNDACIONS EN EL NUCLI URBÀ 1

82 CULLERA ADEQUACIÓ I DESVIACIÓ DE LES CONDUCCIONS PER DPMT PER Al PROVEÏMENT 
D'AIGUA POTABLE A LES PEDANIES DEL MARENY DE SANT LLORENÇ I EL BROS- QUILL 1

165 VILLAR DEL ARZOBISPO PROBLEMA D'INUNDACIONS. TRAVESSIA DE LA CV-345 Al SEU PAS PER V. DE 
L'ARQUEBISBE. CREUE AV. D'ARAGÓ I CARRER CASTELLÓ 1

110 FONT DE LA REINA SUBSTITUCIÓ XARXA PROVEÏMENT I SANEJAMENT DEL CARRER BARRANCO ARRABAL 1

111 LORIGUILLA INSTAL·LACIÓ DE PLANTA REMINERALITZADORA PER A l'AIGUA OSMOTIZADA 1

73 ALZIRA
PROJECTE D'INSTAL·LACIÓ DE VÀLVULA ANTIRETORN I ADEQUACIÓ D'ABOCAMENT 
Al RIO XÚQUER EN EL SOBREEIXIDOR DE LA XARXA DE SANEJAMENT D'ALZIRA AL 
COSTAT DEL PONT DE FERRO

1

200 TORREBLANCA MILLORA EN LA XARXA DE PLUVIALS DE LA CARRETERA DE LA MAR 1

75 LA BARRACA D’AIGÜES 
VIVES REALITZACIÓ DE SONDEIG D'INVESTIGACIÓ I POSADA EN SERVEI PER Al PROVEÏMENT 1

173 ALTURA NETEJA DE LLITS DE BARRANCS I SANEJAMENT ENTERRAT DE LA CONDUCCIÓ DEL 
BARRANC 1

172 TRUJA MODIFICACIÓ CONNEXIÓ A XARXA EN ALTA 1

150 QUESA SUBSTITUCIÓ XARXA DE PROVEÏMENT D'AIGUA POTABLE I ESCOMESES 
DOMICILIÀRIES EN LA C/SANT PERE, QUEISEN I GENERAL PRIM 1

30 POLINYA DEL XUQUER SUBSTITUCIÓ RAMAL PRINCIPAL SUBMINISTRAMENT AIGUA POTABLE DES DE 
DEPÒSIT A ENCREUAMENT PIU XII 1

211 BENEFERRI TRACTAMENT DE LLITS PER A LA PREVENCIÓ D'INUNDACIONS 1

101 CALLOSA DE SEGURA RENOVACIÓ DE TRAM DE XARXA DE SANEJAMENT EN C/ PIU XII (FASE II) 1

112 MASSALAVES RENOVACIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE EN CALLES ALBERTO VILLALBA, FORN, 
MIGUEL VILLALBA 1

43 ARAÑUEL PROJECTE DE SUBSTITUCIÓ DE LA CONDUCCIÓ DES DEL BROLLADOR DE LA 
PORQUERA FINS Al DEPÒSIT MUNICIPAL 1



233 SIGMAT DE LA VALLDIGNA CANONADA DE SANEJAMENT PARC VACA-CONNEXIÓ FONT MENOR PER A EVITAR 
FILTRACIONS Al SANEJAMENT (CONNEXIÓ EDAR) 1

169 ANDILLA REPARACIÓ I ADEQUACIÓ A NORMATIVA SANITÀRIA, DEPÒSITS AIGUA POTABLE LAP. 
POBLETA, ARTAJ I OSET 1

148 ESLIDA ARRANJAMENT I DESINFECCIÓ D'EIXIDA DE DEPÒSIT MUNICIPAL D'AIGUA 1

15 MONTITXELVO PROJECTE DE CONSTRUCCIÓ DE PAS SOBRE BARRANCO DEL PLA 1

9 ALBALAT DELS TARONGERS REHABILITACIÓ DEL DEPÒSIT DE AIJUP 1

229 BUFALI RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DEL CARRER L'ESGLÉSIA, PLAZA DE LA 
HISPANITAT, CARRER VERGE DEL LORETO I ADEQUACIÓ DEL DEPÒSIT DE BUFALI 1

7 VENTA DEL MORO REPARACIÓ CAUCA RAMBLA ALBOSA 1

227 BENITACHEL ADEQUACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE SANEJAMENT MUNICIPAL ,URBANITZACIÓ 
“ELS GIRA-SOLS” 1

79 GAIANES CANONADA D'AIGUA POTABLE EN LA ZONA DE LA VIA 1

70 REDOBAN REPOSICIÓ D'AIGUA POTABLE EN CAMÍ LA ESCORRATA 1

238 ALGEMESI EVACUACIÓ DE PLUVIALS EN CARRER COPAL 1

51 LA FONT D’EN CARROS

RENOVACIÓ I MALLADO DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE AMB CANONADES 
DE FIBROCIMENT PER CANONADES DE POLIETILÉ A LES CALLES DIPUTACIÓ, FILA 
MADRAETA I TOSSAL GROS, AIXÍ COM LA INSTAL·LACIÓ DE VÀLVULA REDUCTORA DE 
PRESSIÓ EN CARRER STO DOMINGO

1

36 L’ALCUDIA RENOVACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE DE FIBROCIMENT DE L'AV. DEL 
CARMEN 1

5 MATET SUBSTITUCIÓ XARXA DE PROVEÏMENT 1

84 BENEIXIDA RENOVACIÓ INSTAL·LACIÓ DE BOMBAMENT EN LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA 
POTABLE 1

91 SALEM REPARACIÓ DEL POU DE BOMBAMENT D'AIGÜES FECALS DEL CARRER DE LES 
COTXERES 1

17 ELS POBLETS OBRES DE XARXA DE PLUVIALS C/170 PDA BARRANQUETES 1

49 PALOMAR RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE LA AVDA XÀTIVA, C/ ERMITA 1

76 ANTELLA
INSTAL·LACIÓ DE VÀLVULES DE SECTORITZACIÓ DE CA XARXA D'AIGUA POTABLE 
EN PINTOR SORROLLA, DEL MOLI, 9 D'OCTUBRE I AV. XUQUER I SUBSTITUCIÓ DE 
CANONADA EN CARRER PEDRERA

1

132 PICASSENT COL·LECTOR DE PLUVIALS C/ MOSEN CAROT 1

159 BUGARRA RENOVACIÓ DE LA VALVULERÍA DE LA XARXA DE PROVEÏMENT 1

125 ALCUBLAS SECTORITZACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE PER A MILLORAR EL SEU 
RENDIMENT HIDRÀULIC 1

74 ALGORFA REPARACIÓ TRAM DE XARXA DE CLAVEGUERAM EN AVDA ANTONIO PEDRERA SOLER 
(DANA 09-2019) 1

122 MONCOFA REPARACIÓ DE LA SÉQUIA DE PLUVIALS DE L'AV. EXCORXADOR 1

78 LA POBLA DE BENIFASSÀ SANEJAMENT I DEFENSA CONTRA INUNDACIONS 1

31 SAN JOANET SUBSTITUCIÓ CANONADA DE SANEJAMENT DEL CARRER VALÈNCIA PER PENDENT 
REDUÏT 1

72 TORMOS MILLORA I ADEQUACIÓ DE LA XARXA DE SANEJAMENT MUNICIPAL 1

56 BONREPOS I MIRAMBELL RENOVACIÓ XARXA DE CLAVEGUERAM 1

27 CARCAIXENT MILLORA DE L'EXTERIORITZACIÓ D'AIGUA POTABLE DE CARCAIXENT 1

107 SUMACARCER REPARACIÓ CONDUCTES DEL BARRANC Al SEU PAS PEL CARRER FLORIDA 1

92 ZARRA RENOVACIÓ XARXES DE SANEJAMENT I AIGUA POTABLE EN C/ CANÓ 1

232 CARRICOLA CONDICIONAMENT I MILLORA DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ DE L'AIGUA POTABLE. 
DIFERENTS TRAMS DEL NUCLI URBÀ 1

28 BENISSUERA RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE LA CARRETERA CAMÍ SANPERE, 
CAMÍ ALFARRASSI I CAMÍ DEL MOLÍ 1

161 SENYERA MILLORA XARXA DE SANEJAMENT ZONA C/ RIBERA ALTA 1

225 PARCENT SUBSTITUCIÓ DE LA XARXA DE SUBMINISTRAMENT D'AIGUA POTABLE C/ NOU 1

22 BENEJUZAR REPARACIÓ DEL COL·LECTOR GENERAL D AIGÜES RESIDUALS NÚM.2 DES DE LA AVDA. 
DEL GLÒRIA FINS A L'ENTRONCAMENT AMB L'EIXIDA A l'ESTACIÓ D'ELEVACIÓ 1

83 MONTAVERNER RENOVACIÓ D'INSTAL·LACIÓ D'AIGUA POTABLE EN EL BARRI DEL PILAR ; CALLES 
A,G,H,I, ISABEL DE VILLENA I AV. DE LA GENERALITAT VALENCIANA 1

90 GAVARDA SUBSTITUCIÓ DE CANONADA D'AIGUA POTABLE EN CAMÍ DE LA VÍDUA DE GAVARDA 1

116 MARINES RENOVACIÓ XARXA DE PROVEÏMENT A LA URBANITZACIÓ EL ROMERAL 1



156 ALMOINES COL·LECTOR D'AIGÜES PLUVIALS Al CARRER JUAN FUSTER 1

214 CABANES SUBSTITUCIÓ I MILLORA DE XARXA SEPARATIVA DE SANEJAMENT MUNICIPAL 1

77 TORAS OBRES DE SANEJAMENT, PROVEÏMENT I PAVIMENTACIÓ TRAVESSIA CARRETERA DE 
BEJIS 1

223 MURO D'ALCOI MILLORA DE LA XARXA DE RECOLLIDA DE PLUVIALS EN LA C/ VERGE D'AGOST I C/ 
NOVA DE LA VIGILA NUÑEZ 1

60 TORRENT RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE: CARRER COMARE CONCEPCIÓN FERRE; 
MARTI HUMA I Bº DE LES CAÑAN I AVEDA SANT LORENZO 1

224 MORELLA REPARACIÓ DEL TRENCAMENT DEL COL·LECTOR D'AIGÜES RESIDUALS QUE CREUA EL 
BARRANC DE LA PEDRERA 1

114 LLANERA DE RANES INSTAL·LACIÓ DE VÀLVULES DE TALL EN XARXA DE PROVEÏMENT D'AIGUA POTABLE , 
NUCLI URBÀ 1

65 PALMERA RENOVACIÓ XARXA D'AIGUA POTABLE CARRER POU I CARRER L'ALGUTZIL MARI 1

64 BENIFAIO RENOVACIÓ DE LA XARXA A AIGUA POTABLE Al CARRER PINTOR SOROLLA 1

160 MONTSERRAT SANEJAMENT DE DEPURACIÓ VERGE DE MONTSERAT I EEBB STO VERGE DE 
L'ASUNCIÓN 1

34 L’ALQUERIA DE LA 
COMPTESSA DIVERSOS- ARRACADA 1

162 FAURA AMPLIACIÓ DE LA SECTORITZACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE I RENOVACIÓ DE 
VÀLVULES DE TALL 1

115 ALMISERA CANALITZACIÓ D'AIGÜES PLUVIALS PER A CONTROL I DRENATGE DE POLIESPORTIU 
MUNICIPAL 1

128 ALGINET AMPLIACIÓ BARRANCO DE LA FORCA 1

4 BENICOLET RENOVACIÓ DEL COL·LECTOR GENERAL DE SANEJAMENT DE LA URBANITZACIÓ 
PINARET 1

46 CASTELLÓ DE LA PLANA INSTAL·LACIÓ DE TAMÍS SOBREEIXIDOR DE CARAGOL I MILLORA DEL BOMBAMENT 
DE RECUPERACIÓ DEL COL·LECTOR DE PLUVIALS DEL MARGE DRET DEL RIU SEC 1

226 VILALLONGA NOVA CANONADA D'AIGUA POTABLE 1

126 VALLANCA RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT D'AIGÜES EN NEGRÓN. CAPTACIÓ, 
IMPULSIÓ I DISTRIBUCIÓ 1

218 OLIVA RENOVACIÓ D'ESCOMESES EDIFICIS AUXILIARS AMB DESTINACIÓ A E. ESPORTIU A 
NOU COL·LECTOR RESIDUAL D'AIGÜES FECALS 1

118 ALPUENTE ACTUACIÓ PER Al CONTROL DE PÈRDUES D'AIGUA POTABLE EN LA XARXA DE 
SUBMINISTRAMENT .TRAM BALDOVAR- CAMP DE DALT 1

63 CONCENTAINA REPARACIÓ DE SOBREEIXIDOR D'AIGÜES PLUVIALS EN EL POLÍGON ELS ALGARTS 1

199 MUNTEN MILLORA DE LA XARXA DE SANEJAMENT EN EL BARRANC DE LA SOLANIVA 1

188 BETERA MILLORA DE L'AVALUACIÓ D'AIGÜES PLUVIALS EN ZONA VERDA 17 DE TORRE CONILL. 1

29 CALLOSA D’ EN SARRIA PROJECTE REDUÏT PER A LA RENOVACIÓ DEL COL·LECTOR DE CLAVEGUERAM EN 
CARRER GUADALEST 1

47 BENIRREDRÀ RENOVACIÓ DE XARXA DE SANEJAMENT EN C/NOU I EVACUACIÓ PLUVIALS EN C/
RONDA I POLIESPORTIU 1

164 GODELLETA SUBSTITUCIÓ CANONADA DE PVC A PE ÚS ALIMENTARI EN C/PINTOR GOYA I C/ PINTOR 
VELAZQUEZ - ALTA PINEDA- 1

219 BENIARJO RENOVACIÓ I MALLADO DE XARXES D'AIGUA POTABLE AMB CANONADA DE 
FIBROCIMENT EN LES C/ DR RICO, S MARCOS I PARTIDA ALFES 1

67 SANT ISIDRE INSTAL·LACIÓ DE XARXA DE SANEJAMENT PER A RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS EN 
LA AVDA . CARLES I 1

151 CASAS BAJAS SUBSTITUCIÓ DEL COL·LECTOR DE SANEJAMENT EN CARRER CRTRA D'ADEMUZ 1

96 OTOS RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DEL CARRER BENICADELL 1

193 JACARILLA RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE EN DIVERSES DIRECCIONS 1

206 GELDO MILLORA I OPTIMITZACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA. REPARACIÓ DEPÒSIT, IMPULSIÓ 
BOMBO EL CRIST I VALVULERÍA 1

81 AGOST RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT D'AIGUA POTABLE EN CARRER POETA 
HERNÁNDEZ I CONFRONTANTS 1

37 BALONES OBRA DE SUBSTITUCIÓ DEL CLAVEGUERAM AL CARRER DE LA MAR 1

55 QUATRETONDA RENOVACIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE . TRAM C/ SANT JOSEP 1

105 BENIARRES INFORME CAMÍ DE LA MINA 1

190 SAN MIGUEL DE LES 
SALINAS REPOSICIÓ DE INFRA. D'AIGUA EN URBANITZACIÓ CIUTAT DE LES COMUNICACIONS 1



2 CHULILLA REPARACIÓ DE DEPÒSIT MUNICIPAL D'AIGÜES, SUBSTITUCIÓ DE CANONADA DE FOSA 
EN PTE BALNEARI I INSTAL·LACIÓ I/O SUBSTITUCIÓ DE VÀLVULES DE RETORN 1

186 ALBERIC RENOVACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I INSTAL·LACIÓ D'EMBORNALS EN EL 
MUNICIPI 1

130 CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA IMPLANTACIÓ DE TELELECTURA XARXA FIXA DE COMPTADORS D'AIGUA 1

136 TUEJAR XARXA DE CONDUCCIONS DE PROVEÏMENT D'AIGUA POTABLE PEL CAMÍ “L'ASSUT” Al 
NUCLI URBÀ 1

235 NOVETLE RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE LA C/ DE LA PILOTA, SANT DIDAC, 9 
D'OCTUBRE I TRESAGRARIO 1

44 LLOCNOU D'EN FENOLLET RENOVACIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE D'UN TRAM DEL CARRER SANT DIEGO 1

102 LOS MONTESINOS RENOVACIÓ DE LA XARXA DE PROVEÏMENT EN LA C/ JAZMIN I C/ EL POU 1

187 CHELVA NOVA XARXA DE SANEJAMENT I AIGUA POTABLE C/VERGE DE LLORETO I TRAM DE 
CONNEXIÓ C/Mª ANTONIA CLAVELL I C/ FENIX TROIANA 1

182 CARLET SUBSTITUCIÓ CANONADES AIGUA POTABLE I VORERES EN LA C/ ROLLET DES DE LA 
ROTONDA FINS A LA C/ SANT JAUME 1

123 FANZARA BARRAT POU, SISTEMA CONTROL GRPS I CLORADOR CONTINU 1

54 ALBALAT DE LA RIBERA REURBANITZACIÓ DE TRAMS DE LES CALLES “MAESTRE ROSER” I “RIU” PER A 
RENOVACIÓ DE XARXA DE CLAVEGUERAM I D'AIGUA POTABLE. 1

6 L’ALFES DEL PI VA DESVIAR DE LA CONDUCCIÓ D'ALIMENTACIÓ DEL DEPÒSIT ALFES DEL SOL (A. C. S., 
SOLFIKER) 1

178 LA YESA INSTAL·LACIONS EN DEPÒSIT DEL POZUELO 1

204 COX REPOSICIÓ DE XARXA DE CLAVEGUERAM EN AVDA DEL COMERÇ 1

98 AYODAR CANVI DE LA INSTAL·LACIÓ I COL·LOCACIÓ DE CLORADOR EN DEPÒSIT DE TURIO 1

195 ALDAIA DIVERSES ACTUACIONS EN LA XARXA D'AIGÜES MUNICIPAL 1

139 HIGUERUELAS EXECUCIÓ COL·LECTOR ENTERRAT EN VESTUARIS D'INSTAL·LACIONS ESPORTIVA 
MUNICIPALS 1

210 ARES DEL MAESTRAT MILLORES EN INSTAL·LACIÓ BROLLADOR SOL DE COSTA 1

106 EL PINÓS ADEQUACIÓ I MILLORA DE LA PROLONGACIÓ DEL GUAL RICO LUCAS. PER A MILLORA 
DE LA CAPACITAT DE DRENATGE 1

155 PICANYA RENOVACIÓ DE XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I ESCOMESES 
DOMICILIÀRIES EN C/LUIS VIVES ENTRE C/ S. VICENTE I AVD. DE LA GENERALITAT 1

19 MIRAMAR PROJECTE DE RENOVACIÓ XARXA D'AIGUA POTABLE CARRER MONTDÚVER BOTETA R. 
EN PLATJA DE MIRAMAR 1

174 ARTANA MILLORA DEL PROVEÏMENT D'AIGUA 1

196 CASTELLÓ DE RUGAT RECONDUCCIÓ CANALITZACIÓ AIGÜES RESIDUALS A ESTACIÓ DE BOMBAMENT 1

230 TORREBAJA OBRES EN MAT. DE PROVEÏMENT 1

236 DOMEÑO SUBSTITUCIÓ DEL COL·LECTOR DE SANEJAMENT MUNICIPAL DEL CNO VELL DE 
CHELVA 1

16 ALGIMIA DE ALMONACID SANEJAMENT TRAVESSIA C/ FONT I SUBSTITUCIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE C/ 
CAMP 1

80 LOSA DEL OBISPO DEPÒSIT D'AIGUA POTABLE PER A 220 M3 1

167 ARGELITA LÍNIA ELÈCTRICA DE SUBMINISTRAMENT DEL POU D'AIGUA MUNICIPAL 1

53 PEDREGUER INSTAL·LACIÓ DE VÀLVULES I COMPTADORS SECTORIALS PER A REDUIR PERDUDES 
D'AIGUA 1

85 ALFAFARA MILLORA DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE C/ SALVADOR 1

176 AGULLENT RENOVACIÓ INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES EN BT I CT POU LAZARET 1

237 UTIEL MILLORES EN LES INFRAESTRUCTURES DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE LA 
PEDANIA DE LES CUEVAS 1

205 LES COVES DE VINROMÀ CANALITZACIÓ D'AIGÜES PLUVIALS 1

104 CALLES DEPÒSIT D'AIGUA DE 220 M3 1

177 BOLULLA CANALITZACIÓ BARRANCO D'ALT 1

41 VILLAHERMOSA DEL RIO REPOSICIÓ COL·LECTOR XARXA DE SANEJAMENT I PLUVIALS TRAM FINAL CARRER 
RAVAL 1

166 ALFAFARA RENOVACIÓ I IMPERMEABILITZACIÓ XARXA DE SANEJAMENT EXISTENT EN EL BARRI 
DEL TRAMOLAR 1

12 ALCASSER MILLORA DE SANEJAMENT DE LES CALLES MAESTRE CHANZA, HERNÁNDEZ LLORENS 
I DR FLEMING 1



26 CREVILLENT RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DEL CARRER LA FONT DEL DEL 
PATRIMONI REIAL 1

207 CORBERA INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE HIDRÀULIC EN LA XARXA DE PROVEÏMENT D'AIGUA, 
SISTEMA DE CONTROL I MONITORATGE EN DIFERENTS ZONES. 1

61 QUART DELS VALLS SUBSTITUCIÓ DE LA XARXA DE SANEJAMENT EN LA C/ CIRILO AMORÓS 1

143 NAQUERA NOVA CAPTACIÓ D'AIGÜES SUBTERRÀNIES PARCEL·LA 262 Pº 2. “POU ELS VOLTES” 1

35 BANYERES DE MARIOLA REPARACIÓ RUTA DELS MOLINS 1

71 ALMEDIJAR PER A PROVEÏMENT D'AIGUA EN EL T.M. DE ALMEDIJAR 1

69 PEDRALBA CANVI DE LA XARXA DE CLAVEGUERAM PER TRENCAMENT CATASTRÒFIC DE LA 
XARXA EXISTENT Al CARRER CORRIOL DEL Núm. 5 Al 34 1

201 CASAS ALTAS DE PROVEÏMENT D'AIGUA EN EL TM 1

175 RIBA ROJA ACTUACIONS VÀRIES EN RECOLLIDA D'AIGÜES PLUVIALS COLÒNIES I EIXAMPLE 1

194 CASTELLFORT MILLORA PROVEÏMENT D'AIGUA 1

146 BARXETA SUBSTITUCIÓ DE CONDUCCIÓ DE PROVEÏMENT A LA POBLACIÓ 1

144 ENOVA RENOVACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS D'AIGUA POTABLE , FASE 1 1

222 DAYA NUEVA RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE I ESCOMESES EN LA VERADA EL RINCON 
I ELS CATALERS 1

183 AIELO DE MALFERIT MILLORA DE LA GESTIÓ DE PRESSIONS EN EL MUNICIPI 1

145 ATZENETA D'ALBAIDA SUBSTITUCIÓ DE COMPTADORS PER COMPTADORS DE LECTURA REMOTA 1

203 GATA DE GORGOS RENOVACIÓ DEL PARC DE COMPTADORS AMB IMPLANTACIÓ DE XARXA FIXA 1

189 FORCALL MILLORA SANEJAMENT ZONA NORD NUCLI URBÀ 1

97 XALO MILLORA DE LES ESTACIONS DE BOMBAMENT EXISTENTS EN EL PROVEÏMENT 
D'AIGUA POTABLE 1

93 CAMPORROBLES ACTUACIONS DE NETEJA I MANTENIMENT DE RASES DE DRENATGE EN ZONES 
INUNDABLES 1

25 BENIGANIM RENOVACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE LES CALLES MOREREAS I 
L'EMPEDRAT 1

216 MACASTRE EVACUACIÓ D'AIGÜES PLUVIALS DE LA CRTRA YATOVA-MACASTRE EN EL TRAM PK 
0+200 A 0+530 1

18 JERICA OBRES EN MATÈRIA DE PROVEÏMENT I SANEJAMENT 1

213 LLOMBAI RENOVACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE 1

88 BARX SUBSTITUCIÓ PER A MILLORA DE XARXA DE PROVEÏMENT URBANO A CALLES 
ALIACRA, PEBRELCA I BOU . URB LA DRAVA 1

66 CARCER FORMACIÓ D'EMBORNALS I CANVI DE COMPTADORS D'AIGUA 1

103 OLCAU DEL REI 1ªFASE PROVEÏMENT ZONA OEST DEL SISTEMA D'AIGUA POTABLE 1

94 OLOCAU NOU SONDEIG PER A PROVEÏMENT DEL MUNICIPI D'OLOCAU 1

147 VALLAT DESGUÀS PLUVIALS CUNETA CV-194 TRAVESSIA VALLAT 1

149 QUARTELL MILLORA XARXA DE SANEJAMENT CONTRA INUNDACIONS PER AUGMENT DE N.F. EN 
PNO LA FOIA I VOLTANTS 1

171 VILAMARXANT MODIFICACIÓ TRAÇAT XARXA DEL CAMP DE FUTBOL 1

220 ALFARP E. HIDROGEOLÒGIC I MV POSSIBILITAT D’ABAST. AMB AIGUA SUBT. URB L'ALMAGUER 1

212 TODOLELLA MILLORA XARXA DE PROVEÏMENT I SANEJAMENT MUNICIPAL 1

113 REAL CONNEXIÓ A LA XARXA DE CLAVEGUERAM DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL 1

134 ALBAIDA MILLORA SISTEMA DE PROVEÏMENT D'AIGUA POTABLE 1

99 TORRALBA DEL PINAR NETEJA I INSPECCIÓ XARXA SANEJAMENT 1

58 GATOVA ESTUDI DE SONDEIG I SUBSTITUCIÓ DE BOMBA D'EXTRACCIÓ DEL POU PIC DE 
L'AGUILA 1

23 BENISSA RENOVACIÓ D'ESTACIÓ DEPURADORA DE LA CALA LA FUSTERA 1

127 FORTALENY INSTAL·LACIONS EN POU AIGUA I EDIFICACIÓ AMB DEPÒSIT ETAP 1

231 ESPADILLA MUR DE CONTENCIÓ I RECOLLIDA D'AIGUA 1

42 ADEMUZ PROJECTE MURS CONTENCIÓ C/APOTECARI I C/ MOLINO 1

59 BENEIXAMA CONDICIONAMENT DE CUNETES EN CAMÍ DELS LLIMBS I ACCÉS A l'ECOPARC 1

32 CHIVA ELIMINACIÓ FINALS DE XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA PER A ADEQUACIÓ 
INSTAL·LACIONS A RD/140/2003 1



14 SANT ANTONI DE 
BENAGEBER MILLORA DE BOMBAMENTS I MONITORATGE DEL PROVEÏMENT D'AIGÜES 1

3 ADOR ABASTECIMEINTO AIGUA POTABLE POLIGONO INDUSTRIAL 3

21 BENICARLO SUBSTITUCIÓ DEL COL·LECTOR OEST DE LA C/ MOSSÉN LAJUNTA, TRAMOAV. 
MAGALLANES I LA C/ BILBAO 4

33 ALFAUIR RENOVACIÓ DELS COMPTADORS DEL MANATIAL, EL DEL POU I EL D'ENTRADA Al 
DEPÒSIT 4

68 ALFARA DEL PATRIARCA RENOVACION XARXES DE DISTRIBUCION I ESCOMESES 4

117 ALMASSORA MILLORA D'ESTACIONS DE BOMBAMENT 4

133 FTES DE AYODAR SANEJAMENT CARRER BAIX 4

135 REQUENA RENOVACIÓ CANONADA D'IMPULSIÓ I ELECTRICFICACIÓ POU PENÉN DE ALBOSA 4

137 SERRATELLA MILLORES PROVEÏMENT AIGUA ZONA NORD 4

179 VISTABELLA SUBSTITUCIÓ BOMBA POU 3

184 ROTOVA NO CONSTA 4

191 BENIPARRELL NOVA XARXA DE SANEJAMENT C/LLIBERTAT 3

234 CASTALLA RENOVACIÓ I MALLADO DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE 4

BENIMANTELL 2

GILLET 2

CAUDIEL 2

GUADASSUAR 2

ALBOCASSER 2

ALMENARA 2

CANALS 2

GUADASSEQUIES 2

BENLLOCH 2

CULLA 2

ESTIVELLA 2

ESTUBENY 2

NOVELDA 2

TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 2

XERACO 2

BICOR C

* * * * * * *  *



ANEXO I
Solicitudes concedidas

Nº Obra Municipio Importe 
concedido

197 DESCONEXION ACEQUIA ANTIGUO ESCURRIDOR-SARIETA FOIOS 6.094,32

138 MINORACIÓN DE VERTIDOS AGUAS RESIDUALES A LA ACEQUIA DE LA FONT DE LA 
RAMBLETA CATARROJA 7.775,38

95 PARA TRATAMIENTO DE LA SURGENCIA SUR DE LA PLAYA DE LAS FUENTES ALCALA DE XIRVERT 12.285,00

140 ELIMINACIÓN DE VERTIDO DE AGUAS RESIDUALES A ACEQUIA EN CARRER MESTRE 
SERRANO MELIANA 19.440,83

120 RENOVACIÓN DE LA CONDUCCIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE. ACT1 Y 2 BELGIDA 38.358,74

157 RENOVACIÓN DE LA RED ARTERIAL DE ABASTECIMIENTO DE AGUA TERRATEIG 41.001,15

57 MEJORA DE LA RED DE SANEAMIENTO DE LA CALLE BOTIGOCAS EN EL P.I. CAMI AL MAR ALBORAYA 26.933,20

62 REPOSICION COLECTOR DE PLUVIALES DE CALLE DEL SOL SEDAVI 33.576,44

142 RENOVACIÓN COLECTOR PRINCIPAL DE PLUVIALES . FASE 2A TITAGUAS 59.736,60

198 REDUCCIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL POR VERTIDOS DE AGUAS RESIDUALES AL MEDIO 
RECEPTOR LA POBLA DE FARNALS 43.542,02

20 COLECTOR DE RECOGIDA DE PLUVIALES EN CALLE ALCOI, 2 DE MAYO Y SAFOR PILES 55.706,39

86 RENOVACIÓN RED PRINCIPAL DE ABASTECIMIENTO FASE 2A CHERA 60.000,00

158 INTEGRACIÓN TELEMATIC DEL SISTEMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES Y 
PLUVIALES EN LA DESEMBOCADURA DEL Bº DE LA CALA DE FINESTRAT FINESTRAT 50.378,78

11 RENOVACIÓN ESTACION DE BOMBEO Y TUBERIA DE IMPULSION A DEPOSITO DE LAS 
GRANJAS EN LAS INTALACIONES DE LA RED DE AGUA POTABLE CAUDETE DE LAS FUENTES 45.911,87

129
ADECUACION MEDIOAMBIENTAL DE PUNTOS DE VERTIDO DE DESBORDAMIENTO 
DEL SISTEMA DE SANEAMIENTO DE PUZOL A LA RED DE ACEQUIAS EN EPISODIOS DE 
LLUVIAS

PUZOL 60.000,00

221 MEJORAS E.B. DE AGUAS RESIDUALES ARENAL VILAJOISA 16.098,73

185 RENOVACIÓN COLECTOR DE FECALES . ULTIMO TRAMO CALLE FONT DE LA CABILDA MASSANASA 60.000,00

48 RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE CIRAT. CALLE SAN VICENTE FERRER Y 
VÍA ERAS CLÓTICOS CIRAT 32.752,14

141 REPARACIÓN DE SANEAMIENO DE ALCUDIA DE VEO EN TRAMO PARALELO AL RIO VEO. 
JUNTO A LA CV215 ALCUDIA DE VEO 40.113,58

8 RENOVACION RED DE ABASTECIMIENTO Y DE SANEAMIENTO CARRER MAJOR Y CARRER 
NOU AIN 42.971,22

154 MEJORA DEL RENDIMIENTO DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE ARAS DE OLMOS 46.957,10

10 MEJORA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE 2020 C/TARONGERS ENTRE PINS Y 
AVDA BLASCO IBAÑEZ BENICULL DEL XUQUER 43.748,36

38 RENOVACIÓN DE REDES DE SANEAMIENTO Y AGUA POTABLE EN C/ CAMI REAL . TRAMO 
ENTRE LAS CALLES PADRE SANCHO Y SAN CAYETANO LLOSA DE RANES 41.162,79

215 REPARACIÓN ROTURAS Y FUGAS RED PPAL DE ABASTECIMIENTO Y DISTRIBUCIÓN TERESA 50.211,82

124 CAMBIO DEL COLECTOR DE PLUVIALES EN LA ZONA DEL CAMÍ DE LA VENTA ALFARRASI 45.000,00

50 RENOVACIÓN DEL AGUA POTABLE POR FUGAS EN CALLES DE L MUNICIPIO FIGUEROLES 50.752,70

170 AMPLIACIÓN Y MEJORA DE LA RED DE PLUVIALES EN EL ENTORNO DE LA CALLE 
LLEBEIG DAIMUS 56.504,92

121 RENOVACIÓN DE LA TUBERÍA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE A LOS NÚCLEOS 
DE LA PELECHANA Y LA BARONA Y DIVERSAS MAISAS AISLADAS VALL D’ALBA 59.259,67

180 REDUCCIÓN DE PERDIDAS EN LA RED DE AGUA POTABLE. CRUCE C/HORTES Y C/ RAMÓN 
Y CAJAL XERESA 20.865,98

209 RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA C/. RAMON AÑÒ Y COLECTOR EN C/ 
ISABEL DE VILLENA SOLLANA 60.000,00

109 RECOGIDA DE AGUAS PLUVIALES EN LA ZONA DE LA PLAYA DE BELLREGUARD BELLREGUARD 60.000,00

119 RENOVACIÓN DE LA INSTALACIÓN DE AGUA POTABLE EN TRAMO C/ PAIS VALENCIA 
(FASE II) FONTANARS DELS AFORINS 45.449,69

192 RENOVACIÓN DE LA RED PRINCIPAL DE AGUA POTABLE MUNICIPAL EN PARTIDA 
BARRANQUET LES USERES 46.848,07

217 RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE C/ SANT FELIP Y C/PAIS VALENCIA BENIMODO 41.821,59

100 RENOVACIÓN DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN C/RUAYA PLAZA CHIRELL Y C/ 
CANTON CORTES DE PALLAS 48.000,00



153 MEJORA EN MATERIA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA Y SANEAMIENTO EN CALLE LAS 
PARRAS JARAFUEL 48.000,00

1 SUSTITUCION RED DE PLUVIALES Y FECALES C/ PASCUAL REINALT REAL DE GANDIA 44.564,01

163 CONDUCCIÓN BOMBA “ELS PLANS” CINCTORRES 2.430,11

108 OBRAS DEFENSA INUNDACIONES TORRE D’EN DOMENECH 6.300,00

239 REPARACIÓN DAÑOS EN INST. DE AGUAS POTABLES POR DANA SEP/2019 VALLADA 8.776,66

131 RENOVACIÓN DE RED DE ABASTECIMIENTO. TRAMO VEREDA DE MAYAYO DOLORES 11.580,01

89 MEJORA DE LA EVACUACIÓN DE LAS AGUAS PLUVIALES Y DEFENSA CONTRA 
INUNDACIONES EN VIAS URBANAS SALZADELLA 17.273,31

40 OBRAS DE DEFENSA CONTRA INUNDACIONES EN EL ENTORNO DE LAS CALLES SANT GIL, 
VERGE DEL ROSARI, VERGE DE LA PAU Y CAMI DE L’ ISABELA ALCOCER DE PLANES 19.006,10

87 PROTECCIÓN DE LA CONDUCCIÓN DE ABASTECIMIENTO CANET LO ROIG 22.344,94

228 REPARACION COLECTOR DE LA CALLE RACONET CASTELL DE CASTELL 25.500,00

208 RENOVACIÓN DE TUBERÍA GENERAL DE ABASTECIMIENTO EN MARGARIDA PLANES 26.237,95

24 COLECTOR DE PLUVIALES EN CALLES ANTONIO MAURA Y DIPUTACION BIGASTRO 60.000,00

152 REPARACIÓN PERDIDAS E IMPERMEABILIZACIÓN DEPÓSITOS ABASTECIMIENTO AGUA TORRE D’EN BESORA 31.200,53

52 ADECUACIÓN DEL ALCANTARILLADO DE LA PLACETA SANT ISIDRE SUECA 17.726,50

202 SECTORIZACIÓN Y TELEGESTIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE RAFAL RAFAL 25.383,81

39 RENOVACIÓN DEL COLECTOR DE ALCANTARILLADO EN CALLE VIRGEN DEL CARMEN SANTA POLA 23.002,83

181 REPARACIÓN DEPÓSITO VIEJO “EL PUIG” VILARDECANES 40.800,00

45 RENOVACIÓN DE TUBERÍA DE ABASTECIMIENTO LLOCNOU SANT JERNONI 28.721,09

TOTAL CONCEDIDO 1.928.106,93

ANEXO II
Solicitudes desestimadas

Nº Municipio Obra Motivo 
desestimación

168 SOT DE CHERA MEJORA DEL RENDIMIENTO DE RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE . FASE II 1

13 ALQUERIA DE AZNAR DESVIÓ DE AGUAS PLUVIALES DEL POLÍGONO INDUSTRIAL . LA CASETA PARA EVITAR 
INUNDACIONES EN EL CASCO URBANO 1

82 CULLERA ADECUACIÓN Y DESVIÓ DE LAS CONDUCCIONES POR DPMT PARA EL ABASTECIMIENTO 
DE AGUA POTABLE A LAS PEDANÍAS DEL MARENY DE SANT LLORENÇ Y EL BROS QUILL 1

165 VILLAR DEL ARZOBISPO PROBLEMA DE INUNDACIONES. TRAVESÍA DE LA CV-345 A SU PASO POR V. DEL 
ARZOBISPO. CRUCE AVDA. DE ARAGÓN Y CALLE CASTELLON 1

110 FUENTE DE LA REINA SUSTITUCIÓN RED ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO DE LA CALLE BARRANCO 
ARRABAL 1

111 LORIGUILLA INSTALACIÓN DE PLANTA REMINERALIZADORA PARA EL AGUA OSMOTIZADA 1

73 ALZIRA
PROYECTO DE INSTALACIÓN DE VÁLVULA ANTIRRETORNO Y ADECUACIÓN DE VERTIDO 
AL RIO JÚCAR EN EL ALIVIADERO DE LA RED DE SANEAMIENTO DE ALZIRA JUNTO AL 
PONT DE FERRO

1

200 TORREBLANCA MEJORA EN LA RED DE PLUVIALES DE LA CARRETERA DE LA MAR 1

75 LA BARRACA D’AIGÜES 
VIVES

REALIZACIÓN DE SONDEO DE INVESTIGACIÓN Y PUESTA EN SERVICIO PARA EL 
ABASTECIMIENTO 1

173 ALTURA LIMPIEZA DE CAUCES DE BARRANCOS Y SANEAMIENTO ENTERRADO DE LA 
CONDUCCIÓN DEL BARRANCO 1

172 CERDA MODIFICACIÓN CONEXIÓN A RED EN ALTA 1

150 QUESA SUSTITUCIÓN RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ACOMETIDAS 
DOMICILIARIAS EN LA C/SAN PEDRO, QUEISEN Y GENERAL PRIM 1

30 POLINYA DEL XUQUER SUSTITUCIÓN RAMAL PRINCIPAL SUMINISTRO AGUA POTABLE DESDE DEPÓSITO A 
CRUCE PIO XII 1

211 BENEFERRI TRATAMIENTO DE CAUCES PARA LA PREVENCIÓN DE INUNDACIONES 1

101 CALLOSA DE SEGURA RENOVACIÓN DE TRAMO DE RED DE SANEAMIENTO EN C/ PIO XII (FASE II) 1

112 MASSALAVES RENOVACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES ALBERTO VILLALBA, HORNO, 
MIGUEL VILLALBA 1



43 ARAÑUEL PROYECTO DE SUSTITUCIÓN DE LA CONDUCCIÓN DESDE EL MANANTIAL DE LA 
PORQUERA HASTA EL DEPÓSITO MUNICIPAL 1

233 SIGMATE DE LA VALLDIGNA TUBERÍA DE SANEAMIENTO PARQUE VACA-CONEXIÓN FONT MENOR PARA EVITAR 
FILTRACIONES AL SANEAMIENTO (CONEXIÓN EDAR) 1

169 ANDILLA REPARACIÓN Y ADECUACIÓN A NORMATIVA SANITARIA, DEPÓSITOS AGUA POTABLE 
LAP. POBLETA, ARTAJ Y OSET 1

148 ESLIDA ARREGLO Y DESINFECCIÓN DE SALIDA DE DEPOSITO MUNICIPAL DE AGUA 1

15 MONTICHELVO PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PASO SOBRE BARRANCO DEL PLA 1

9 ALBALAT DELS TARONGERS REHABILITACIÓN DEL DEPÓSITO DE AIJUP 1

229 BUFALI RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA CALLE LA IGLESIA, PLAZA DE LA 
HISPANIDAD, CALLE VIRGEN DEL LORETO Y ADECUACIÓN DEL DEPÓSITO DE BUFALI 1

7 VENTA DEL MORO REPARACIÓN CAUCA RAMBLA ALBOSA 1

227 BENITACHEL ADECUACIÓN Y MEJORA DE LA RED DE SANEAMIENTO MUNICIPAL ,URBANIZACIÓN 
“LOS GIRASOLES” 1

79 GAIANES TUBERÍA DE AGUA POTABLE EN LA ZONA DE LA VÍA 1

70 REDOBAN REPOSICIÓN DE AGUA POTABLE EN CAMINO LA ESCORRATA 1

238 ALGEMESI EVACUACIÓN DE PLUVIALES EN CALLE COPAL 1

51 LA FONT D’EN CARROS

RENOVACIÓN Y MALLADO DE LAS REDES DE AGUA POTABLE CON TUBERÍAS DE 
FIBROCEMENTO POR TUBERÍAS DE POLIETILENO EN LAS CALLES DIPUTACIÓN, FILA 
MADRAETA Y TOSSAL GROS, ASÍ COMO LA INSTALACIÓN DE VÁLVULA REDUCTORA DE 
PRESIÓN EN CALLE STO DOMINGO

1

36 L’ALCUDIA RENOVACIÓN DE LAS REDES DE AGUA POTABLE DE FIBROCEMENTO DE LA AVDA. DEL 
CARMEN 1

5 MATET SUSTITUCIÓN RED DE ABASTECIMIENTO 1

84 BENEIXIDA RENOVACIÓN INSTALACIÓN DE BOMBEO EN LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA 
POTABLE 1

91 SALEM REPARACIÓN DEL POZO DE BOMBEO DE AGUAS FECALES DE LA CALLE DE LAS 
COCHERAS 1

17 ELS POBLETS OBRAS DE RED DE PLUVIALES C/170 PDA BARRANQUETES 1

49 PALOMAR RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA AVDA XÀTIVA, C/ ERMITA 1

76 ANTELLA
INSTALACIÓN DE VÁLVULAS DE SECTORIZACIÓN DE KA RED DE AGUA POTABLE EN 
PINTOR SORROLLA, DEL MOLI, 9 DE OCTUBRE Y AVDA. XUQUER Y SUSTITUCIÓN DE 
TUBERÍA EN CALLE PEDRERA

1

132 PICASSENT COLECTOR DE PLUVIALES C/ MOSEN CAROT 1

159 BUGARRA RENOVACIÓN DE LA VALVULERÍA DE LA RED DE ABASTECIMIENTO 1

125 ALCUBLAS SECTORIZACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE PARA MEJORAR SU RENDIMIENTO 
HIDRÁULICO 1

74 ALGORFA REPARACIÓN TRAMO DE RED DE ALCANTARILLADO EN AVDA ANTONIO PEDRERA 
SOLER (DANA 09-2019) 1

122 MONCOFA REPARACIÓN DE LA ACEQUIA DE PLUVIALES DE LA AV. EXCORXADOR 1

78 LA POBLA DE BENIFASSÀ SANEAMIENTO Y DEFENSA CONTRA INUNDACIONES 1

31 SAN JOANET SUSTITUCIÓN TUBERÍA DE SANEAMIENTO DE LA CALLE VALENCIA POR PENDIENTE 
REDUCIDA 1

72 TORMOS MEJORA Y ADECUACIÓN DE LA RED DE SANEAMIENTO MUNICIPAL 1

56 BONREPOS I MIRAMBELL RENOVACIÓN RED DE ALCANTARILLADO 1

27 CARCAIXENT MEJORA DE LA EXTERIORIZACIÓN DE AGUA POTABLE DE CARCAIXENT 1

107 SUMACARCER REPARACIÓN CONDUCTOS DEL BARRANCO A SU PASO POR LA CALLE FLORIDA 1

92 ZARRA RENOVACIÓN REDES DE SANEAMIENTO Y AGUA POTABLE EN C/ CANUTO 1

232 CARRICOLA ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL AGUA POTABLE. 
DIFERENTES TRAMOS DEL CASCO URBANO 1

28 BENISSUERA RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA CARRETERA CAMÍ SANPERE, CAMÍ 
ALFARRASSI I CAMÍ DEL MOLÍ 1

161 SENYERA MEJORA RED DE SANEAMIENTO ZONA C/ RIBERA ALTA 1

225 PARCENT SUSTITUCIÓN DE LA RED DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE C/ NOU 1

22 BENEJUZAR REPARACIÓN DEL COLECTOR GENERAL D AGUAS RESIDUALES Nº2 DESDE LA AVDA DE 
AL GLORIA HASTA EL ENTRONQUE CON LA SALIDA A LA ESTACIÓN DE ELEVACIÓN 1

83 MONTAVERNER RENOVACIÓN DE INSTALACIÓN DE AGUA POTABLE EN EL BARRIO DEL PILAR ; CALLES 
A,G,H,I, ISABEL DE VILLENA Y AVDA. DE LA GENERALITAT VALENCIANA 1



90 GAVARDA SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA DE AGUA POTABLE EN CAMINO DE LA VIUDA DE GAVARDA 1

116 MARINES RENOVACIÓN RED DE ABASTECIMIENTO EN LA URBANIZACIÓN EL ROMERAL 1

156 ALMOINES COLECTOR DE AGUAS PLUVIALES EN LA CALLE JUAN FUSTER 1

214 CABANES SUSTITUCIÓN Y MEJORA DE RED SEPARATIVA DE SANEAMIENTO MUNICIPAL 1

77 TORAS OBRAS DE SANEAMIENTO, ABASTECIMIENTO Y PAVIMENTACIÓN TRAVESÍA CARRETERA 
DE BEJIS 1

223 MURO D’ALCOI MEJORA DE LA RED DE RECOGIDA DE PLUVIALES EN LA C/ VERGE D'AGOST Y C/ NUEVA 
DE LA CELA NUÑEZ 1

60 TORRENTE RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE: CALLE COMARE CONCEPCIÓN FERRE; 
MARTI HUMA Y Bº DE LAS CAÑAN Y AVEDA SAN LORENZO 1

224 MORELLA REPARACIÓN DE LA ROTURA DEL COLECTOR DE AGUAS RESIDUALES QUE CRUZA EL 
BARRANCO DE LA PEDRERA 1

114 LLANERA DE RANES INSTALACIÓN DE VÁLVULAS DE CORTE EN RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA 
POTABLE , CASCO URBANO 1

65 PALMERA RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE CALLE POU Y CALLE L'ALGUTZIL MARI 1

64 BENIFAIO RENOVACIÓN DE LA RED A AGUA POTABLE EN LA CALLE PINTOR SOROLLA 1

160 MONTSERRAT SANEAMIENTO DE DEPURACIÓN VIRGEN DE MONTSERAT Y EEBB STO VIRGEN DE LA 
ASUNCIÓN 1

34 L’ALQUERIA DE LA 
COMPTESSA VARIOS- PENDIENTE 1

162 FAURA AMPLIACIÓN DE LA SECTORIZACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE Y RENOVACIÓN DE 
VÁLVULAS DE CORTE 1

115 ALMISERA CANALIZACIÓN DE AGUAS PLUVIALES PARA CONTROL Y DRENAJE DE POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL 1

128 ALGINET AMPLIACIÓN BARRANCO DE LA FORCA 1

4 BENICOLET RENOVACIÓN DEL COLECTOR GENERAL DE SANEAMIENTO DE LA URBANIZACIÓN 
PINARET 1

46 CASTELLÓN DE LA PLANA INSTALACIÓN DE TAMIZ ALIVIADERO DE TORNILLO Y MEJORA DEL BOMBEO DE 
RECUPERACIÓN DEL COLECTOR DE PLUVIALES DE LA MARGEN DERECHA DEL RÍO SECO 1

226 VILLALONGA NUEVA TUBERÍA DE AGUA POTABLE 1

126 VALLANCA RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUAS EN NEGRÓN. CAPTACIÓN, 
IMPULSIÓN Y DISTRIBUCIÓN 1

218 OLIVA RENOVACIÓN DE ACOMETIDAS EDIFICIOS AUXILIARES CON DESTINO A E. DEPORTIVO A 
NUEVO COLECTOR RESIDUAL DE AGUAS FECALES 1

118 ALPUENTE ACTUACIÓN PARA EL CONTROL DE PÉRDIDAS DE AGUA POTABLE EN LA RED DE 
SUMINISTRO .TRAMO BALDOVAR- CAMPO DE ARRIBA 1

63 CONCENTAINA REPARACIÓN DE ALIVIADERO DE AGUAS PLUVIALES EN EL POLÍGONO ELS ALGARTS 1

199 MONTAN MEJORA DE LA RED DE SANEAMIENTO EN EL BARRANCO DE LA SOLANIVA 1

188 BETERA MEJORA DE LA EVALUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES EN ZONA VERDE 17 DE TORRE 
CONILL. 1

29 CALLOSA D’ EN SARRIA PROYECTO REDUCIDO PARA LA RENOVACIÓN DEL COLECTOR DE ALCANTARILLADO EN 
CALLE GUADALEST 1

47 BENIRREDRÀ RENOVACIÓN´NO DE RED DE SANEAMIENTO EN C/NOU Y EVACUACIÓN PLUVIALES EN C/
RONDA Y POLIDEPORTIVO 1

164 GODELLETA SUSTITUCIÓN TUBERÍA DE PVC A PE USO ALIMENTARIO EN C/PINTOR GOYA Y C/ PINTOR 
VELAZQUEZ - ALTO PINAR- 1

219 BENIARJO RENOVACIÓN´NO Y MALLADO DE REDES DE AGUA POTABLE CON TUBERÍA DE 
FIBROCEMENTO EN LAS C/ DR RICO, S MARCOS Y PARTIDA ALFAS 1

67 SAN ISIDRE INSTALACIÓN DE RED DE SANEAMIENTO PARA RECOGIDA DE AGUAS PLUVIALES EN LA 
AVDA . CARLOS I 1

151 CASAS BAJAS SUSTITUCIÓN DEL COLECTOR DE SANEAMIENTO EN CALLE CRTRA DE ADEMUZ 1

96 OTOS RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA CALLE BENICADELL 1

193 JACARILLA RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN VARIAS DIRECCIONES 1

206 GELDO MEJORA Y OPTIMIZACIÓN DE LA RED DE AGUA. REPARACIÓN DEPÓSITO, IMPULSIÓN 
BOMBO EL CRISTO Y VALVULERÍA 1

81 AGOST RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN CALLE POETA 
HERNÁNDEZ Y COLINDANTES 1

37 BALONES OBRA DE SUSTITUCIÓN DEL ALCANTARILLADO EN LA CALLE DEL MAR 1

55 QUATRETONDA RENOVACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE . TRAMO C/ SAN JOSEP 1



105 BENIARRES INFORME CAMINO DE LA MINA 1

190 SAN MIGUEL DE LAS 
SALINAS REPOSICIÓN DE INFRA. DE AGUA EN URBANIZACIÓN CIUDAD DE LAS COMUNICACIONES 1

2 CHULILLA
REPARACIÓN DE DEPOSITO MUNICIPAL DE AGUAS, SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA DE 
FUNDICIÓN EN PTE BALNEARIO E INSTALACIÓN Y/O SUSTITUCIÓN DE VÁLVULAS DE 
RETORNO

1

186 ALBERIQUE RENOVACIÓN DE LAS REDES DE AGUA POTABLE E INSTALACIÓN DE IMBORNALES EN EL 
MUNICIPIO 1

130 CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA IMPLANTACIÓN DE TELELECTURA RED FIJA DE CONTADORES DE AGUA 1

136 TUEJAR RED DE CONDUCCIONES DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE POR EL CAMINO “EL 
AZUD” AL CASCO URBANO 1

235 NOVETLE RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA C/ DE LA PILOTA, SANT DIDAC, 9 
D'OCTUBRE Y TRESAGRARIO 1

44 LLOCNOU D’EN FENOLLET RENOVACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE DE UN TRAMO DE LA CALLE SAN DIEGO 1

102 LOS MONTESINOS RENOVACIÓN DE LA RED DE ABASTECIMIENTO EN LA C/ JAZMIN Y C/ EL POZO 1

187 CHELVA NUEVA RED DE SANEAMIENTO Y AGUA POTABLE C/VIRGEN DE LLORETO Y TRAMO DE 
CONEXIÓN C/Mª ANTONIA CLAVELL Y C/ FENIX TROYANA 1

182 CARLET SUSTITUCIÓN TUBERÍAS AGUA POTABLE Y ACERAS EN LA C/ ROLLET DESDE LA 
ROTONDA HASTA LA C/ SANT JAUME 1

123 FANZARA VALLADO POZO, SISTEMA CONTROL GRPS Y CLORADOR CONTINUO 1

54 ALBALAT DE LA RIBERA REURBANIZACIÓN DE TRAMOS DE LAS CALLES “MAESTRE ROSER” Y “RIU” PARA 
RENOVACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO Y DE AGUA POTABLE. 1

6 L’ALFAS DEL PI DESVIÓ DE LA CONDUCCIÓN DE ALIMENTACIÓN DEL DEPÓSITO ALFAS DEL SOL (DEP, 
SOLFIKER) 1

178 LA YESA INSTALACIONES EN DEPÓSITO DE EL POZUELO 1

204 COX REPOSICIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO EN AVDA DEL COMERCIO 1

98 AYODAR CAMBIO DE LA INSTALACIÓN Y COLOCACIÓN DE CLORADOR EN DEPÓSITO DE TURIO 1

195 ALDAIA DIVERSAS ACTUACIONES EN LA RED DE AGUAS MUNICIPAL 1

139 HIGUERUELAS EJECUCIÓN COLECTOR ENTERRADO EN VESTUARIOS DE INSTALACIONES DEPORTIVA 
MUNICIPALES 1

210 ARES DEL MAESTRAT MEJORAS EN INSTALACIÓN MANANTIAL SOL DE COSTA 1

106 PINOSO ADECUACIÓN Y MEJORA DE LA PROLONGACIÓN DEL BADÉN RICO LUCAS. PARA MEJORA 
DE LA CAPACIDAD DE DRENAJE 1

155 PICANYA RENOVACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE Y ACOMETIDAS 
DOMICILIARIAS EN C/LUIS VIVES ENTRE C/ S. VICENTE Y AVDA DE LA GENERALITAT 1

19 MIRAMAR PROYECTO DE RENOVACIÓN RED DE AGUA POTABLE CARRER MONTDÚVER BOTETA R. 
EN PLAYA DE MIRAMAR 1

174 ARTANA MEJORA DEL ABASTECIMIENTO DE AGUA 1

196 CASTELLÓ DE RUGAT RECONDUCCIÓN CANALIZACIÓN AGUAS RESIDUALES A ESTACIÓN DE BOMBEO 1

230 TORREBAJA OBRAS EN MAT. DE ABASTECIMIENTO 1

236 DOMEÑO SUSTITUCIÓN DEL COLECTOR DE SANEAMIENTO MUNICIPAL DEL CNO VIEJO DE CHELVA 1

16 ALGIMIA DE ALMONACID SANEAMIENTO TRAVESÍA C/ FUENTE Y SUSTITUCIÓN DE RED DE AGUA POTABLE C/ 
CAMPO 1

80 LOSA DEL OBISPO DEPÓSITO DE AGUA POTABLE PARA 220 M3 1

167 ARGELITA LINEA ELÉCTRICA DE SUMINISTRO DEL POZO DE AGUA MUNICIPAL 1

53 PEDREGUER INSTALACIÓN DE VÁLVULAS Y CONTADORES SECTORIALES PARA REDUCIR PERDIDAS 
DE AGUA 1

85 ALFAFARA MEJORA DE LA RED DE AGUA POTABLE C/ SALVADOR 1

176 AGULLENT RENOVACIÓN INSTALACIONES ELÉCTRICAS EN BT Y CT POZO LAZARET 1

237 UTIEL MEJORAS EN LAS INFRAESTRUCTURAS DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA PEDANÍA 
DE LAS CUEVAS 1

205 LES COVES DE VINROMÀ CANALIZACIÓN DE AGUAS PLUVIALES 1

104 CALLES DEPÓSITO DE AGUA DE 220 M3 1

177 BOLULLA ENCAUZAMIENTO BARRANCO D'ALT 1

41 VILLAHERMOSA DEL RIO REPOSICIÓN COLECTOR RED DE SANEAMIENTO Y PLUVIALES TRAMO FINAL CALLE 
ARRABAL 1



166 ALFAFARA RENOVACIÓN E IMPERMEABILIZACIÓN RED DE SANEAMIENTO EXISTENTE EN EL 
BARRIO DEL TRAMOLAR 1

12 ALCASSER MEJORA DE SANEAMIENTO DE LAS CALLES MAESTRE CHANZA, HERNÁNDEZ LLORENS 
Y DR FLEMING 1

26 CREVILLENTE RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA CALLE LA FUENTE DE EL REALENGO 1

207 CORBERA INSTALACIÓN Y MONTAJE HIDRÁULICO EN LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA, 
SISTEMA DE CONTROL Y MONITORIZACIÓN EN DIFERENTES ZONAS. 1

61 QUART DELS VALLS SUSTITUCIÓN DE LA RED DE SANEAMIENTO EN LA C/ CIRILO AMORÓS 1

143 NAQUERA NUEVA CAPTACIÓN DE AGUAS SUBTERRÁNEAS PARCELA 262 Pº 2. “POZO LES VOLTES” 1

35 BANYERES DE MARIOLA REPARACIÓN RUTA DELS MOLINS 1

71 ALMEDIJAR PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA EN EL T.M. DE ALMEDIJAR 1

69 PEDRALBA CAMBIO DE LA RED DE ALCANTARILLADO POR ROTURA CATASTRÓFICA DE LA RED 
EXISTENTE EN LA CALLE VEREDA DEL Nº 5 AL 34 1

201 CASAS ALTAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA EN EL TM 1

175 RIBA ROJA ACTUACIONES VARIAS EN RECOGIDA DE AGUAS PLUVIALES COLONIAS Y ENSANCHE 1

194 CASTELLFORT MEJORA ABASTECIMIENTO DE AGUA 1

146 BARXETA SUSTITUCIÓN DE CONDUCCIÓN DE ABASTECIMIENTO A LA POBLACIÓN 1

144 ENOVA RENOVACIÓN DE LAS INSTALACIONES DE AGUA POTABLE , FASE 1 1

222 DAYA NUEVA RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE Y ACOMETIDAS EN LA VERADA EL RINCON 
Y LOS CATALEROS 1

183 AIELO DE MALFERIT MEJORA DE LA GESTIÓN DE PRESIONES EN EL MUNICIPIO 1

145 ATZENETA D’ALBAIDA SUSTITUCIÓN DE CONTADORES POR CONTADORES DE LECTURA REMOTA 1

203 GATA DE GORGOS RENOVACIÓN DEL PARQUE DE CONTADORES CON IMPLANTACIÓN DE RED FIJA 1

189 FORCALL MEJORA SANEAMIENTO ZONA NORTE CASCO URBANO 1

97 XALO MEJORA DE LAS ESTACIONES DE BOMBEO EXISTENTES EN EL ABASTECIMIENTO DE 
AGUA POTABLE 1

93 CAMPORROBLES ACTUACIONES DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE ZANJAS DE DRENAJE EN ZONAS 
INUNDABLES 1

25 BENIGANIM RENOVACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LAS CALLES MOREREAS Y L'EMPEDRAT 1

216 MACASTRE EVACUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES DE LA CRTRA YATOVA-MACASTRE EN EL TRAMO 
PK 0+200 A 0+530 1

18 JERICA OBRAS EN MATERIA DE ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO 1

213 LLOMBI RENOVACIÓN Y MEJORA DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE 1

88 BARX SUSTITUCIÓN PARA MEJORA DE RED DE ABASTECIMIENTO URBANO EN CALLES 
ALIACRA, PEBRELCA Y TORO . URB LA DRAVA 1

66 CARCER FORMACIÓN DE IMBORNALES Y CAMBIO DE CONTADORES DE AGUA 1

103 OLCAU DEL REY 1ªFASE ABASTECIMIENTO ZONA OESTE DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 1

94 OLOCAU NUEVO SONDEO PARA ABASTECIMIENTO DEL MUNICIPIO DE OLOCAU 1

147 VALLAT DESAGÜE PLUVIALES CUNETA CV-194 TRAVESÍA VALLAT 1

149 QUARTELL MEJORA RED DE SANEAMIENTO CONTRA INUNDACIONES POR AUMENTO DE N.F. EN PNO 
LA FOIA Y ALREDEDORES 1

171 VILAMARXANT MODIFICACIÓN TRAZADO RED DEL CAMPO DE FUTBOL 1

220 ALFARP E. HIDROGEOLÓGICO Y MV POSIBILIDAD DE ABAST. CON AGUA SUBT. URB L'ALMAGUER 1

212 TODOLELLA MEJORA RED DE ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO MUNICIPAL 1

113 REAL CONEXIÓN A LA RED DE ALCANTARILLADO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 1

134 ALBAIDA MEJORA SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE 1

99 TORRALBA DEL PINAR LIMPIEZA E INSPECCIÓN RED SANEAMIENTO 1

58 GATOVA ESTUDIO DE SONDEO Y SUSTITUCIÓN DE BOMBA DE EXTRACCIÓN DEL POZO PICO DEL 
AGUILA 1

23 BENISSA RENOVACIÓN DE ESTACIÓN DEPURADORA DE LA CALA LA FUSTERA 1

127 FORTALENY INSTALACIONES EN POZO AGUA Y EDIFICACIÓN CON DEPÓSITO ETAP 1

231 ESPADILLA MURO DE CONTENCIÓN Y RECOGIDA DE AGUA 1

42 ADEMUZ PROYECTO MUROS CONTENCIÓN C/BOTICARIO Y C/ MOLINO 1

59 BENEIXAMA ACONDICIONAMIENTO DE CUNETAS EN CAMINO DEL LIMBO Y ACCESO AL ECOPARQUE 1



32 CHIVA ELIMINACIÓN FINALES DE RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA PARA ADECUACIÓN 
INSTALACIONES A RD/140/2003 1

14 SAN ANTONIO DE 
BENAGEBER MEJORA DE BOMBEOS Y MONITORIZACIÓN DEL ABASTECIMIENTO DE AGUAS 1

3 ADOR ABASTECIMEINTO AGUA POTABLE POLIGONO INDUSTRIAL 3

21 BENICARLO SUSTITUCIÓN DEL COLECTOR OESTE DE LA C/ MOSSÉN LAJUNTA, TRAMOAV. 
MAGALLANES Y LA C/ BILBAO 4

33 ALFAUIR RENOVACIÓN DE LOS CONTADORES DEL MANATIAL, EL DEL POZO Y EL DE ENTRADA AL 
DEPÓSITO 4

68 ALFARA DEL PATRIARCA RENOVACION REDES DE DISTRIBUCION Y ACOMETIDAS 4

117 ALMASSORA MEJORA DE ESTACIONES DE BOMBEO 4

133 FTES DE AYODAR SANEAMIENTO CALLE BAJA 4

135 REQUENA RENOVACIÓN TUBERÍA DE IMPULSIÓN Y ELECTRICFICACIÓN POZO PENÉN DE ALBOSA 4

137 SERRATELLA MEJORAS ABASTECIMIENTO AGUA ZONA NORTE 4

179 VISTABELLA SUSTITUACION BOMBA POZO 3

184 ROTOVA NO CONSTA 4

191 BENIPARRELL NUEVA RED DE SANEAMIENTO C/LIBERTAD 3

234 CASTALLA RENOVACIÓN Y MALLADO DE LA RED DE AGUA POTABLE 4

BENIMANTELL 2

GILLET 2

CAUDIEL 2

GUADASSUAR 2

ALBOCASSER 2

ALMENARA 2

CANALS 2

GUADASSEQUIES 2

BENLLOCH 2

CULLA 2

ESTIVELLA 2

ESTUBENY 2

NOVELDA 2

TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 2

XERACO 2

BICOR 2
			 


		2020-09-14T14:16:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




